MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Sudeste de Minas Gerais
CAMPUS MURIAÉ

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral Local do Campus Muriaé, informa que não houve interposição de
recursos contra o edital nº 18/2024, que trata do processo eleitoral para a escolha de
Membros da Subcomissão Própria de Pessoal Docente - SPPD.

Muriaé, 12 de Novembro de 2024

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Local

Portaria MUR-GAB/IFSUDMG nº 89, de 25 de abril de 2024